Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a 
seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a fazer doação de 
um imóvel urbano de sua propriedade, localizado na Rua João Teberges no 
Bairro da Esperança, nesta cidade, medindo 657,95 m2 {seiscentos e cinquenta 
e sete vírgula noventa e cinco metros quadrados). 

Parágrafo único. O bem doado tem as seguintes medições: 
Ao norte, com 26,30 metros, limitando-se com a Donatária; 
Ao sul, medindo 25,50 metros, limitando-se com a Rua João Teberges; 
Ao leste, medindo 24,45 metros, com imóvel do Sr.